
   A- A+

Defne Joy Foster öldürüldü mü

Hükümete yakınlığıyla bilinen Boğaziçi Küresel İlişkiler Merkezi’nin “FETÖ Gerçekleri” ismiyle yayınladığı dosyada, 2011

yılında hayatını kaybeden Defne Joy Foster’la ilgili ifadeler dikkat çekiyor.

Peki kim bu hükümete yakın Boğaziçi Küresel İlişkiler Merkezi?

BOĞAZİÇİ KÜRESEL İLİŞKİLER MERKEZİ’NDE KİMLER VAR

AKP’li Ahmet Davutoğlu’nun Başbakanlıktan alınma sürecinde “isimsiz” şekilde internette yayımlanan “Pelikan

Dosyası”nın da etkisi olmuştu. Bu Pelikan dosyasını hazırlanışında da Hilal Kaplan, Süheyb Öğüt, Nafiz Can Paker, Melih

Altınok, Kurtuluş Tayiz, Cemil Barlas, Haşmet Babaoğlu gibi isimlerin katkısı olduğu ileri sürülmüştü.

Boğaziçi Küresel İlişkiler Merkezi’nin Yönetim Kurulu Başkanı, hükümete yakın Sabah gazetesi yazarı Hilal Kaplan’ın eşi

Suheyb Öğüt.

Yönetim Kurulu Heyeti ise; Can Paker, Sadık Ünay ve Bünyamin Bezci’den oluşuyor.

Can Paker, Sabah gazetesi yazarı Mehmet Barlas’ın A Haber’de program yapan eşi Canan Barlas’ın kardeşi. Yani Can

Paker adı Pelikan dosyası ile geçen Mehmet Barlas’ın oğlu Cemil Barlas’ın da dayısı.

Can Paker, borsa spekülatörü George Soros tarafından kurulan Açık Toplum Enstitüsü’nün de Türkiye Danışma Kurulu

üyeleri arasında yer almıştı.

Yönetim kurulu heyetinde yer alan bir diğer isim Sadık Ünay ise, Daily Sabah gazetesinin yazarları arasında.

“DEFNE JOY FOSTER CİNAYETİ” DEDİLER

Ünlü sunucu Defne Joy Foster 2 Şubat 2011'de Kadıköy'de Kerem Altan'ın evinde fenalaşınca kaldırıldığı hastanede

hayatını kaybetmişti. O dönem Kadıköy Cumhuriyet Başsavcılığı'nca soruşturma başlatılmış ve FETÖ’nün kapatılan yayın

organı Taraf gazetesi genel yayın yönetmeni Ahmet Altan’ın oğlu Kerem Altan'ın şüpheli olduğu soruşturmada ölümün

solunum yetmezliğinden gerçekleştiği gerekçesiyle ile dosya takipsizlikle sonuçlanmıştı.

Kasım 2016 tarihinde, 15 Temmuz darbe girişimi soruşturması savcılarından Can Tuncay tarafından ölümünde şüpheler

bulunduğu gerekçesiyle yeniden açılan Defne Joy Foster dosyasında, Kerem Altan hakkında "yurtdışına çıkış yasağı"

kararı verilmişti.

Boğaziçi Küresel İlişkiler Merkezi’nin “FETÖ Gerçekleri” ismiyle yayınladığı dosyada, FETÖ’nün doğrudan ya da dolaylı

olarak parmağının olduğu birçok olay anlatılıyor.

Dosyanın 28-29 ve 30’uncu sayfalarında da Defne Joy Foster olayı anlatılıyor. Ancak dosyanın “Defne Joy Foster

Cinayeti” başlığını kullanarak olayı anlatması dikkat çekti.

Dosyada önce Defne Joy Foster olayının şüphelisi, Ahmet Altan’ın oğlu, Taraf gazetesinde yazı işleri Müdürü olarak
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çalışan Kerem Altan’a dikkat çekiliyor. Dosyada Kerem Altan için, “FETÖ’nün kumpas operasyonlarının medya ayağında

rol almış bir isim” ifadeleri yer alıyor.

Dava sürecinde ise, önce Kerem Altan hakkında verilen “takipsizlik” kararının Yargıtay tarafından bozulduğuna dikkat

çekilerek, Altan’ın ifadesinde verdiği çelişkilere vurgu yapılıyor. Devamında ise, FETÖ’nün kapatılan yayın organları STV

ile Zaman ve Taraf gazeteleri tarafından Kerem Altan’ın savunulmaya başlandığı anlatılıyor ve Foster’ın ölümünün “alkol”

ve “kullandığı ilaçlar” olduğu şeklinde bir algı oluşturulmaya çalışıldığı ifade ediliyor. Hıncal Uluç ve Sanem Altan’ın o

dönem, Kerem Altan’ı savunan, “ses getiren yazı yazdığı” söylenerek, “Her iki yazarın da Kerem Altan ile akraba olması

dikkat çekiyor” denildi.

Olayı anlattığı dosyanın devamında, Kerem Altan’ın avukatlığını, FETÖ’den tutuklu Taraf’ın bavulcu muhabiri Mehmet

Baransu’nun da avukatlığını yapan Veysel Ok olduğu hatırlatıldı. Veysel Ok’un FETÖ’den tutuklanan birçok isminde

avukatlığını yaptığı söylendi.

Devamında, Adli Tıp Kurulu’nda Foster’ın ölüm sebebinin “alkol ve ilaç kullanımı” olduğuna ilişkin raporu hazırlayan

Haluk İnce, FETÖ talimatıyla Dursun Çiçek’e kumpas kurduğu gerekçesi ile 2016 yılında tutuklanması anlatıldı.

Son olarak, Defne Joy Foster’in ailesinin de cinayette FETÖ parmağı olduğuna ilişkin ifadelerine ve Kerem Altan’a ilişkin

sözlerine yer verildi.

Defne Joy Foster'ın annesi Hatice Foster, geçen yıl kızının mezarı başında dikkat çeken açıklamalar yapmıştı. Defne Joy

Foster'ın FETÖ elebaşı Fethullah Gülen'e karşı bir tweet attığının hatırlatılması ve bu nedenle hedef olmuş olabilme

ihtimalinin sorulması üzerine anne Foster, "Hiç bilmiyorum. Onu da Melih Gökçek'in Twitter'ından okudum” demişti.

Çıkarılan dosyada ise Melih Gökçek’in bu tweetinden hiç söz edilmemesi dikkat çekiyor.

İşte Boğaziçi Küresel İlişkiler Merkezi’nin “FETÖ Gerçekleri” ismiyle yayınladığı derginin ilgili bölümü:







Fethi Yılmaz

Odatv.com

Fethi Yılmaz



Popüler Yazılar

      

Diğer Yazıları

Kara leke hakim karşısında
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Türkiye elektrik faturalarını konuşuyor... "Erdoğan küstü 2 ay konuşmadı"

10.02.2022

Kürsüdeki isim kim çıktı

04.02.2022

Recep Tayyip Erdoğan'dan affı istenen baba suç makinesi çıktı

03.02.2022

“İnfaz edilecektim” dedi ve ekledi: Muhsin Yazıcıoğlu başkanı aradım
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THY yönetiminde deprem... Başkan İlker Aycı'nın yerine gelen ismi Odatv açıklıyor

26.01.2022
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Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?

30.06.2021

Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır

03.10.2021

Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…
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Rafael Sadi
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Soner Yalçın

Tunus'un foncuları
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Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor
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